ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о прекращении участия ответчика по делу № 063/01/17-168/2021

25.08.2021 г.                                                                                                                                г.
Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия) в составе: заместителя руководителя .., начальника отдела
контроля законодательства о защите конкуренции Самарского УФАС России …,
главного специалиста-эксперта отдела контроля законодательства о защите
конкуренции Самарского УФАС России …

рассмотрев дело №063/01/17-168/2021 по признакам нарушения МКУ Администрация
сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской
области (), … (ул. Кооперативная, д. 12, кв. 1, с. Богатое, Самарская область, 446630)
пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), а также по признакам
нарушения МКУ Администрация муниципального района Богатовский Самарской
области (ул. Комсомольская, д. 13, с. Богатое, Самарская область, 446630), МКУ
Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский
Самарской области, ИП … статьи 16 Закона о защите конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела №063/01/17-168/2021 Комиссией не выявлено фактов,
свидетельствующих о наличии в действиях МКУ Администрация сельского поселения
Богатое муниципального района Богатовский Самарской области признаков
нарушений статьи 16, пункта 1 части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции.

В соответствии с частью 3 статьи 42 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Прекратить участие МКУ Администрация сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский Самарской области (ул. Комсомольская, д. 46,
с. Богатое,Самарская область, 446630) в рассмотрении дела №063/01/17-168/2021 в
качестве ответчика.

Председатель Комиссии                                                                                              …

 Члены комиссии:                                                                                                    …